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Dotyczy: Zamówienie nr KG.222.15.2025 na Dostawę profesjonalnych środków czystości. 
 
 
Państwowa Szkoła Muzyczna II stopnie im. Ryszarda Bukowskiego we Wrocławiu uprzejmie informuje, 
że w postępowaniu pn.: Dostawa profesjonalnych środków czystości, wpłynęły pytania, na które 
Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi: 

 

1. Proszę o sprostowanie czy ujęte w pozycji 8,9,10 worki na śmieci mogą być inaczej nawinięte na 

rolkę niż wskazanie?  

Odpowiedź: Tak 

2. Worki 35l – hdpe czy ldpe i czy może być 50szt na rolce ?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż worki 35l to worki IDPE i dopuszcza 50 szt. Na rolce. 

3. Worki 60l – czy może być 50 szt. na rolce?  

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza 50 szt. na rolce 

4. Worki 120l – czy może być 25 szt. na rolce?  

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza 25 szt. na rolce 

5. Proszę o odpowiedź co mają Państwo na myśli pisząc 2 kartony lub 1 karton? Ile sztuk (rolek) ma 

znajdować się w kartonie? 

Odpowiedź: 1 karton obejmuje: 60l – 30 rolek, 35l – 40 rolek, 120 l – 20 rolek.  

6. Mamy pytanie odnośnie ręcznika z pozycji nr 2 czy dopuszczalny jest ręcznik o metrażu 110m? 

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuszcza ręcznik o metrażu 110 m.  

 

 

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.  


